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FDRMULAH "..-"ETEDEKLAHIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 26 [ 4] 2016_

A, Gienealitelet aktuale

EMER Silva

MBIEMER Caka

ATESI | Maksim i = .
AMESI Lindita -

DATELINDJE 25.12.1987

VENDLINDJE Corovods —=

VENDBANIM Tirané _
NR. ID 1762250020

B. Gjenealitele té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tua], apo keni pérdorur njg gjeneralilet elér,
qoflé edhe pa e ndryshuar zyrtarishi, listoni secin prej tyre, duke plolésua: & gjtha té dhénal qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfanimi i ndonjé gleneralileli sipas késaj pike, q& mund 18 penga/é verifikimin sipas
dispozitave 18 ligt nr. 138° 2015, pérbén vepér penale sipas nenit 180 1& Kodil Penal)
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Eﬂt'nl?‘ia BIIENIMBIEFEKTET B FORMURARIRIENE EORRUARIMITS ]

i Uné, i'e nénshkruari /a SILVA MAKSIN CAKA, kam marre dijeni dhe jam i vetedijshem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave 1& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
| dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénate pasgqyruara ne kété Formular i nénshirohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Sheipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e pérgjithshme.

| ¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do 1& dhéne
| personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do 1é dhéné \jetér biometrike.

l d) Pasqyrimi i t& dhénave 1é pavértela, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular

| dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

i menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhjafemérimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik.

| e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
I mbrojtjen e té dhénave personale.

| Duke qené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve té pavérieta, té paplola apo
| l& pasakla, konfirmoj saklésiné e & dhénave té pasgyruara né kété Formular.

| KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET Qf NENSHKRINMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARLI!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé auloritel

qgiyaésor shqiplar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o []

Nr. dhe data e

enateve

Masa e dénimit me

i [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

SNUIILO/V AT O

. Vepia penale per temlen]em dEnuar
vendimit g]yqésor burgim i
; 18 formés sé preré i Neni Lloji
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

o [ s (]

Mése po, specilikoni té dhénat e méposhime:

Vepra pena'le.per té clrén |EI11 dénuar

16 dhénat e

vendimit pérfundimtar/DEnimi
ajyqésor Heni Lloji
jopBriundimtar : -
"\H_‘_‘—-_‘__\‘_\_H_-_-_-_‘_-_l_ 1

(emér, mbicm@,neénshkrim}
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vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [_]

- Nése po, specifikoni 1€ dhénat e méposhime:

Organi procedues

Qyteti, Shieti

e SN

_\-‘_\_‘_'_"‘--\.

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

S

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organel ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

FO

- Nése po, specifikoni té dhenat e méposhime:

JO >

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Oata | Rezultatet

5. A éshté eakluar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? {Vendos X pérbri péragjin/es)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénal e méposhtme:

JO e

_{5‘3?} va (Caka ,h_;_{;;?f.
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| MASAT.SHTRENQUESETE SIGURISERE S Bl i ERHGIC B G R

Aktualisht né fuqi ~ Erevokuar
ﬁcﬁ?ﬁr‘ﬁiﬁau@;:mmit 0 ]
Detyrimi pér l'u parag w—nﬁ_&ﬂ%}yqésma 0 ]
Mdatimi dhe detyrimi i g&ndrimit né n;@vend4é caktuar el [ 53]
Garancia pasurore '“"==___t h 0]
Arresti né shigpi l ] [J
Arresti né burg ] \H\
Shirimi | parkohshEém né njé spital psikiatrik = [] .

Nése po, specifikoni té dhénal e méposhime:

[ Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data |
cilén akuzoheshit | pérfundimtar
— Neni |  Lloji _ |

! B y

| : e W -

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar Hdhur
me kryerfen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérqiigies)

o [ o [

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti Arsyeja Qyteli, Shteti  Ekzekulimi (nése éshté né fuqi ‘|

urdhérues | _ _apojo) —

=

7 A 8shité marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nje shtel f huaj?
(Me pérjashlim té raslit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rregquifave fe emigracionit gé
kané té béjné me rrequifat e géndrimil apo hyrie-daljes né njé territor té njé shieli 1é huaj) {Vendos

X pérbri pérgjigjes)

o [ oo [~ ]

Soha Cora (5] ..

{emir, mbiemér, lmlle'L_nn'l
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Nése po, specifikoni t& dhiénat e méposhtme:

[ Qyteti cﬁe_—r—mﬁﬁﬁﬁnﬁ = __Peﬁlﬁa_e__\iﬁdﬁﬁaﬁ aktit t& débimit |

Shteti ku keni | dabimit nga shteti |

. jetwar | (I ~ ihua} B T

Smeessaaobe. |

- S ____“"'-_»-...T__‘__l______ e _________1|
o i |
' | \ |

|_______|_______ | — _I__________

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit 1& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [} o [+]

. Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | ‘Arsyeja ~ Periudha — Adresa e vendgendrimit |

Shteti ku keni

Duke gené i velédijshém per pasojat ligjore né rast 1& deklarimeve te pavértela, te paplota apo &
pasakla, konifirmoj saklésine e té dhénave & pasgyruara né kete Formular.

/ﬁvusr (aka (Lﬁ-?jfi_ﬂé_ﬂ_{é_,
1

{emer, mbiemeér, nénshkrim) l.

Shénim: Né rast referimi 1@ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caxluara, bashkéngjitini nje
kopje té lyre kétij Formulari.

Nase pjesé té cakluara té Formularit jané te pam,r‘aﬂueshme pér deklarimin e te dhénave, shlo aq

pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e 1é gjitha te dhenave.
_%Lﬁ JETCNET

(emir, mbiemir, nenshkrin
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